
令和 2 年 9 月 14 日 

お取引先各位 

株式会社コレノ 

代表取締役 櫻井匡希 

 

グルメコットンキャンディーSugar and Spun 出荷遅延のお詫び 

 

拝啓 

  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当社の商品をご注文いただき、

誠にありがとうございます。 

 

  さて、現在全国へ出荷しておりますグルメコットンキャンディーSugar and Spun に関し

まして弊社の予測と生産予定を大幅に超えるご注文が殺到したため、生産が追いつかない

状態となり、お取引先様並びに小売店様には大変ご迷惑をおかけしておりますことを、心よ

りお詫び申し上げます。 

 

  現在、1 日でも早く商品を皆様へお届けしたく、本年 11 月中旬を目処に現在の状態を解

消できるよう努めております。ご納期につきましては各担当へご確認くださいますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 


